СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20.03.2025г.  №30/92

Об утверждении структуры администрации Зоркинского муниципального образования

             Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зоркинского муниципального образования, Совет Зоркинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в соответствии с приложением.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, и распространяются на отношения, возникшие с 21.03.2025 г.
3. Считать утратившим силу:
- решение Совета Зоркинского муниципального образования от
25.03.2024 г.        № 12/35 «О внесении изменений и дополнений в
структуру администрации Зоркинского муниципального
образования».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                                Е.С.Пономарева

приложение к решению Совета
Зоркинского муниципального
образования от 20.03.2025г. №30/92

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 (
Глава Зоркинского муниципального образования
)

 (
Заместитель главы администрации Зоркинского муниципального образования
) (
Заместитель главы администрации Зоркинского муниципального образования
)

Консультант

 (
главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)
 (
ведущий специалист администрации Зоркинского муниципальногообразования
)

 (
главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)
 (
ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)

 (
главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)
 (
ведущий специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)

 (
главный специалист администрации Зоркинского муниципального образования
)
 (

Технические работники

)

Старший  инспектор  ВУС

Глава Зоркинского
муниципального образования                                   Е.С.Пономарева